Acta, iuxta Doct. C., «depongono... in forma inequivocabile, per un quadro clinico di omosessualità con carattere preferenziale e compulsivo verso persone dello stesso sesso».

Eo quia «i comportamenti omosessuali, a detta del V., si sarebbero verificati «occasionalmente» vale a dire nel «contesto di situazioni particolarmente adatte», sta a significare non la sporadicità di tale comportamento (e di conseguente il suo scarso significato sintomatologico), ma bensì una sua costante comparsa ogni qual volta se ne presentava l'opportunità».

Pretium autem operis non esse ducimus in expendenda singulis in adfirmationibus peritia Doct. C. immorari cum in pluribus illam comprobet Peritus ex officio Prof. D. et praesertim quoad conclusionem: «Il comportamento psicosessuale del sig. V. non è nella norma. Per lo scrivente rientra nell'ambito del disturbo di DSM n. 302; 89» atque «concorda, al di là delle differenti impostazioni diagnostiche, che il sig. V. fosse affetto da anomalia tale da impedire la realizzazione dei normali compiti della vita matrimoniale».

21. Difficultatem facere prima facie videtur occasionalis praemrimonialis viri lapsus in activitatem homosexualem, quae illius deordinatam structuram necessario implicare non ostenderet, at Periti raritatem non aequare absentiam vel levitatem perturbationis, potius vero firmare «disordine nella identificazione e nel comportamento sessuale con agiti di tipi omosessuale» asserunt.

Eadem confessio ultronea, voluntaria, nullo motivo externo inducta, quam conventum actricis fecit durante itinere voluptuario, inte-

gram conventi capacitatem et inclinationem in alterum sexum in discrimen vocat.

Procul dubio eum non fugit revelationem graviter turbaturam esse uxorem et matrimonium nuperrime celebratum in praeceptis daturum, sin minus quia in origine summum discrimen existimationis constitueret.

Cum autem ne ab eo quidem qui in manifesto facinore homosexualitatis deprehensus est vel ab eo, quem publici rumores ut tali vitio laborantem indicant, aperta confessio facile habeatur, dicendum factum credibiliorem reddere explicationem Periti i. e. insolitum factum revelare conventum tempore celebrationis matrimonii fuisse « in precario equilibrio psychico » atque « il disturbo era grave come nell'attualità. La sola differenza tra allora ed oggi è che esso è oggi più manifesto ».

Grave, ne dicamus prorsus inauditum, insuper episodium, implicite saltem, ostendere videtur intimam suasionem neomariti tendentiam in proprium sexum habere uti impulsum cui resistere non poterat et insinuare eidem innotescere, forsitan ex medici indicio, vitium esse irreversibile.